Municipal, do Fundo Municipal de Educação, do Fundo Municipal de 
Saúde, e do Fundo Municipal de Açao Social, deste município, conforme 
especificações contidas neste edital, em favor da Empresa,  JOSÉ CARLOS 
OLIVEIRA & CIA LTDA – ME, com CNPJ 02.549.420/0001-57, que apresentou o valor 
estimado mensal de R$ 22.405 (Vinte e dois mil, quatrocentos e cinco reais),  ou 
seja, melhor preço e condições para o objeto em apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de Açao Social, deste município, 
conforme especificações contidas neste edital, em favor das Empresas,  
AQUILINO TRINDADE BARBOSA – EPP, com CNPJ 34.071.255/0001-31, itens: 02, 
que apresentou o valor estimado de R$ 91.250,00 (Noventa e um mil, duzentos e 
cinquenta reais) e a empresa WILTON GOMES RIBEIRO – ME,  com  o CNPJ 
14.807.630/0001-87, itens: 01, 03, que apresentou o valor estimado de R$ 
58.425,00 (Cinquenta e oito mil quatrocentos e vinte e cinco reais ),  ou seja, 
melhores preços e condições para o objeto em apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

Oxigênio destinado manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde, 
deste município, conforme especificações contidas neste edital, em favor da 
Empresa, WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAS NE LTDA (FILIAL)   com  o CNPJ 
24.380.578/0004-21 que apresentou o valor estimado de R$ 281.850,00 ( 
duzentos e oitenta e um mil e oitocentos e cinquenta reais),  ou seja, melhor 
preço e condições para o objeto em apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

manutenção dos órgãos do Fundo Municipal de Saúde, deste município, 
conforme especificações contidas neste edital, em favor da Empresas, CS MED 
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA - ME   com  o CNPJ 
11.400.939/0001-60, lotes: 01, 02, 03, 04, 05, que apresentou o valor estimado 
de R$ 352.499,25 ( trezentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e 
nove reais e vinte e cinco centavos), ULTRAFARMA COMERCIO E 
REPRESENTAÇÃO LTDA com o CNPJ 08.819.940/0001-19, lote: 06 que 
apresentou o valor estimado de R$ 20.702,96 ( Vinte mil, setecentos e dois reais 
e noventa e seis reais )    ou seja, melhores preços e condições para o objeto em 
apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

produtos/aparelhos correlatos,  destinado manutenção dos órgãos do Fundo 
Municipal de Saúde, deste município, conforme especificações contidas neste 
edital, em favor da Empresa, AREA MÉDICA COMERCIO E IMPORTAÇÃO – ME    
com  o CNPJ 08.860.277/0001-04 que apresentou o valor estimado de R$ 
907.103,18 ( novecentos e sete mil, cento e três reais e dezoito centavos),  ou 
seja, melhor preço e condições para o objeto em apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

[...]

exames de eletrocardiograma à distância, destinados à manutenção dos 
órgãos do Fundo Municipal de Saúde, deste município, conforme 
especificações contidas neste edital, em favor da Empresa, CORGARD 
TELEMEDICINA DIGITAL LTDA,    com  o CNPJ 07.45.225/0001-09 que 
apresentou o valor estimado mensal de R$ 12.000,00 ( doze mil reais ),  ou seja, 
melhor preço e condições para o objeto em apreço. 

Macaúbas-BA,  20 de dezembro de  2013. 

José João Pereira 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO